
DODATEK č.1
ke smlouvě č. 11PT- 000912 ev.č. 039/16, uzavřené dne 6.4.2016

mezi

objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56, Praha 4

zastoupeným : pověřeným ředitelem Správy Pardubice
Hlaváčova 902, Pardubice 530 02 

(dále jen „objednatel") na straně jedné

a
zhotovitelem: 
vedoucí společník: 
zastoupeným:

bankovní spojení:
IČO:
DIČ:

Sdužení Valbek - Metroprojekt.
Valbek, spol. s r.o. Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec 3

jednatelem,
jednatelem

Raiffeisenbank a.s., č.ú. 9000803461/5500
48266230
CZ48266230

zhotovitel:
zastoupený:

IČO:
DIČ:

METROPROJEKT Praha a.s., I P. Pavlova 2/1786, Praha 120 00
- místopředseda představenstva
-  člen představenstva

45271895 
CZ45271895

(dále jen „zhotovitel") na straně druhé, 

na provedení služeb:

výkon inženýrské činnosti za účelem zajištění částečného majetkoprávního projednání a vydání
stavebních povolení pro stavbu

„1/36 Pardubice, Trnová, Fáblovka, Dubina, IČ“

I.
Doba plnění -  článek III

Původní termín do 3 měsíců od majetkoprávního vypořádání. Po dohodě smluvních stran se mění lhůta 
k podání žádostí o stavební povolení do 09/2019. Majetkoprávní vypořádání do 10/2020

II.
V oblasti majetkoprávního vypořádání jsou podávány žaloby za účelem stanovení znalce pro určení 
obvyklé ceny pozemků. K dnešnímu dni evidujeme 4 žaloby. S odhadem na průběh soudního sporu byl 
stanoven i termín závěrečného majetkoprávního vypořádání.

III.
Ostatní ujednání

1. Ostatní body původní Prováděcí smlouvy č. 11PT-000912 zde neuvedené, včetně následujících 
dokumentů zůstávají nezměněny.



2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu. Jeho změny a 
úpravy jsou možné pouze písemným, oboustranně podepsaným dodatkem.

PODEPSÁN: PODEPSÁN

ředitel Správy Pardubice jednatel spol. Valbe^ «nnl * r

za objednatele za poskytovatele

Oprávněný podpis (p o d o is v J Oprávněný podpis (podpisy)

D a tu m : 2 0. 09. 2019 Datum: 2 0 .  09, $019

2


